МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №2

ПРИКАЗ

от 27.09.2023                                                                          № Г2-13-258/3

Сургут

Об утверждении состава органа

ученического самоуправления

в образовательной организации

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Устава МБОУ гимназии № 2 и п.4, п.5 Положения Совета

гимназистов от 27.09.2023 № Г2-13-256/3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Председателем органа ученического самоуправления Борисюк

Г.А., ученицу 11а класса.

2.Утвердить состав учащихся 5-11 классов в количестве 52 человека.

(Приложение 1).

3. Регламентировать заседания Совета гимназистов 1 раз в неделю.

4.Ответственность за организацию деятельности органа ученического

самоуправления  возложить на М.И. Махевскую, педагога-организатора.

5.Координацию деятельности органа ученического самоуправления возложить

на Н.В. Зарывалову, заместителя директора по ВВВР.

6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E

Владелец:

 Лемешева  Ирина Викторовна

Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу
от 27.09.2023 № Г2-13-258/3

Состав органа

ученического самоуправления в МБОУ гимназии №2 (5-11 классы)

№ ФИ учащегося Класс

1. Засядько василиса 5а

2. Сабирова Татьяна 5а

3. Кожевников Иван 5б

4. Салахова Амалия 5б

5. Иванкив Савелий 5в

6. Гарифзянова Аделина 5в

7. Бажак Марк 5г

8. Кухтинов Виктор 5г

9. Носенко София 6а

10. Дубовик Екатерина 6а

11. Рублевская Злата 6б

12. Губанова Дарья 6б

13. Караяков Артур 6в

14. Князева Арина 6в

15. Базилова Татьяна 6г

16. Шурупова Мария 6г

17. Прокопьева Алиса 7а

18. Турпанова Маргарита 7а

19. Кисеева Василиса 7б

20. Соломатина Мария 7б

21. Ломакина София 7в

22. Никитина Алина 7в

23. Томчук Венера 8а

24. Гукенгеймер Маргарита 8а

25. Волошина Ульяна 8б

26. Черданцева Вероника 8б

27. Новик Дарья 8г

28. Кузьмина Светлана 8г

29. Троцкая Екатерина 9а

30. Романов Максим 9а

31. Абжалимова Дина 9б

32. Савельева Анна 9б

33. Стусь Анна 9в

34. Капитонова Ангелина 9в

35. Мацук Богдан 9г

36. Зайцев Данила 9г

37. Васькина Елизавета 9д

38. Летавина Дарья 9д

39. Кондрашова Лада 10а

40. Тюхтевский Марк 10а

41. Есина Антонина 10б

42. Назарова Ксения 10б

43. Мансурова Суюмбике 10в

44. Чорпита Елизавета 10в

45. Бражникова Елизавета 11а

46. Борисюк Галина 11а

47. Сурмалян Тигран 11б

48. Конева Дарья 11б

49. Женжарова София 11в

50. Трофимова Ангелина 11в

51. Овечкина Мария 11г

52. Полякова Кристина 11г